АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

село ВОСХОД
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Восход

04 августа 2015г.                                           №  50

Об   утверждении   схемы  расположения

земельного   участка,   образуемого    при

объединении     земельных      участков  с

кадастровыми номерами 40:07:130601:30

и 40:07:130601:31, на кадастровом плане

территории

 Рассмотрев заявление Елецкой Н.В., а также предоставленные документы,

руководствуясь ст.ст. 113, 116, 1110 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом «О введении

в действие Земельного кодекса РФ» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Положением об администрации

муниципального образования сельского поселения село Восход, утвержденным решением

Сельской Думы муниципального образования сельского поселения село Восход от 22.12.2005г.

№ 20, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения на кадастровом плане территории земельного участка

площадью 3940 кв.м, образуемого при объединении земельных участков из земель населенных

пунктов площадью 3100 кв.м  с кадастровым номером  40:07:130601:30 и площадью 840 кв.м с

кадастровым номером 40:07:130601:31 с видом разрешенного использования «торговые центры,

выставки товаров в отдельно стоящих зданиях общей площадью до 5000 кв.м», расположенных

по адресу: Калужская область, Жуковский район, с. Восход, находящихся в государственной

неразграниченной собственности, предоставленных в аренду Елецкой Н.В.

  2. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

  3. Настоящее постановление с приложением схемы расположения земельного участка

направить заявителю.

Глава администрации

сельского поселения село Восход                                                               Н.Д. Савельева